



Låt portinformationen sitta kvar. Då kan även dina grannar läsa den.
Vill du ha ett eget exemplar så går det att skriva ut via hemsidan.

Brf Sjötungan

informerar nr

6

Uppsatt 2023-10-23

Ny förvaltningsleverantör

Styrelsen har nyligen genomfört en större upphandling gällande samtliga förvaltningstjänster (administrativ, teknisk, ekonomisk och finansiell), markskötsel, trappstädning samt SBA.

Styrelsen fick in kompletta anbud från t.ex. HSB, Fastighetsägarna, Bredablick, J Properties och Markbolagen. Följande entreprenörer vann upphandlingen eftersom de lämnat de ekonomiskt mest fördelaktiga anbuden:
Förvaltning - Fastighetsägarna Service, Markskötsel - HSB Stockholm
Trappstädning - Smart Städ, SBA - Fastighetsägarna Service

Den stora förändringen man märker som boende är att Fastighetsägarna Service tar över den ekonomiska förvaltningen från HSB Stockholm. Detta betyder att avier, överlåtelse, inre fond, garageplatser m.m. kommer att hanteras av Fastighetsägarna Service med start 2024-01-01. Mer information kommer.



Stambytet

Arbetet med stambytet är nu återupptaget, efter en viss tids "paus" till följd av utökade ekonomiska analyser och upphandlingar. Informationsmöten för alla medlemmar kommer att hållas inom kort, och dessa kommer att aviseras separat i portarna och på hemsidan. Det kommer att finnas flera informationstillfällen.



Matavfallsåtervinning

Styrelsen beklagar innerligt alla problem med de nya kärlen för matavfall och det besvär detta orsakar alla som bor i föreningen. Vi bor också i området och är givetvis inte glada över situationen, men den beror på händelser helt utanför vår kontroll. Det vi väntar på nu är att kärlen ska kompletteras med ett fotsteg som underlättar tömningen.

Kärlet vid M98 ska också flyttas. Det förs en aktiv, i princip daglig, dialog med kommunen, entreprenören och en konsult för att så snart som möjligt lösa situationen.



Mer information

Mer information om detta och annat som pågår (t.ex. cykelrensning, stambyte och fjärrvärme) finns på [vår hemsida](#).

/Styrelsen

Info om föreningen finns också på www.sjotungan.se